

Rannikon Ratsastajat ry

"Hyppää Venetsialaisiin" 20-vuotisjuhlakilpailut 26.-28.8.2016, RanRat Tonni "Juhla Tonni" ja Särkkäin Champion

Kilpailijatiedote

"Hyppää Venetsialaisiin" – kilpailut pyörähtävät käyntiin perjantaina, joten on aika pakata tavarat kyytiin ja suunnata auton nokka kohti Kalajoen Hiekkasärkkiä.

Paikalle on erittäin helppo löytää, seuraa vain Hiekkasärkkien opasteita. Tässäpä kuitenkin koordinaatteja: 8-tieltä käännytään Särkille Matkailutien pohjoispään risteyksestä, Tapion Tuvan kohdalta. Tässä risteyksessä on myös opaste Hiekkasärkät P. Matkailutietä ajetaan noin 400m, jonka jälkeen käännytään oikealle Ravitielle. Tallialueelle käännytään heti mutkan jälkeen vasemmalle "monttuun" ja päiväkävijät kääntyvät vasta 100 m:n päästä vasemmalle. Navigaattoriin osoitteeksi Ravitie, 85100 Kalajoki

Kilpailu

Torstai-iltana ratsastusmahdollisuus verryttelyalueella klo 21 saakka.

Ison lähtijämäärän vuoksi, valmistautuva ratsukko odottaa vuoroaan kentällä. Kilpailijoita pyydetään ripeisiin otteisiin, niin kentälle saapumisessa kuin poistumisessakin.

Palkintojenjakoihin kutsutaan 6 ensimmäistä ratsukkoa, joille annetaan ruusukkeet jo ennen kentälle tuloa ja loput sijoittuneet saavat hakea palkinnon kansliasta. Noudatathan merkittyjä kulkureittejä!

RanRat Tonnin säännöt löytyvät nettisivuilta: www.rannikonratsastajat.com sekä kansliasta.

Aikataulut

Arvioidut luokkien alkamisajat:

PERJANTAI		LAUANTAI		SUNNUNTAI	
Luokka 1	09:00	Luokka 6	9:00	Luokka 11	09:00
Luokka 2a	10:30	Luokka 7A	10:30	Luokka 12	10:00
Luokka 2b	11:45	Luokka 7B	11:55	Luokka 13	11:40
Luokka 3	12:30	Luokka 8	12:40	Luokka 14	13:50
Luokka 4	14:15	Luokka 9	14:45	Luokka 15	14:40
Luokka 5	16:20	Luokka 10	15:45	Luokka 16	15:40

Aikataulut ovat arvioita ja voivat muuttua paljonkin, tarkista aina edellisenä päivänä! Kisaa voit seurata reaaliajassa kolmesta eri kanavasta:

Kilpailun kulku perinteisesti: online.equipe.com/fi

Kilpailun kulku livekuvan kera: www.equinerace.fi

"One and only": Radio RanRat, kaikki kuulutukset yms: taajuus 89,0 MhZ

Verryttely ja käsihevosalue

Verryttelyalue sijaitsee kisakentän vieressä ja on aidattu. Verryttelyyn 8 ratsukkoa kerrallaan.

Käsihevosalueina toimivat kenttien meren puoleinen pääty, jossa on rutkasti tilaa myös lämmitellä sileällä (luonnonhiekkapohja). Huomioitthän, että kaikilta ratsastajilta (hoitajat yms,) vaaditaan ehdotonta kypäräpakkoa.

Kanslia

Kanslia sijaitsee raviradan keskellä olevien kenttien reunalla, tuomaritornin vieressä. Kilpailukanslia aukeaa tuntia ennen päivän ensimmäisen luokan alkua. Kanslian puhelinnumero: 044-9473 954. Muistathan, että lähtöjä ei tarvitse varmistaa, vain poisjäännit merkitään varmistuslistaan.

Kilpailuluvat ja muut paperit

Muista ottaa tarvittavat paperit mukaan kisoihin! Ole hyvä ja tarkista, että hevosellasi on voimassa oleva influenssarokotus. Kalajoella ollaan tunnetusti tarkkoja rokotusten kanssa, eli **kaikkien ratsujen rokotukset tarkistetaan! Mikäli rokotustodistusta ei ole esittää, hevosella ei voi kilpailla eikä sitä majoiteta tallialueelle.**

Peruutukset

Jos sinulle tulee este, peruutathan lähtösi, niin lähtöjärjestys saadaan mahdollisimman aikaisin kuntoon. Peruutus on huomaavaista myös muita kilpailijoita kohtaan. Poisjääneet ovat velvollisia maksamaan ilmoittautumis- ja lähtömaksut, elleivät esitä eläinlääkärin tai lääkärintodistusta. Lähtönsä peruuttaneille ja todistuksen esittäneille palautetaan lähtömaksut ja puolet ilmoittautumismaksusta. Todistukset tulee toimittaa tiistaihin 30.8.2016 klo 24 mennessä osoitteeseen anne.tavasti@suomi24.fi tai Anne Tavasti, Tupalantie 5, 85100 Kalajoki. Tämän jälkeen saapuneita todistuksia ei huomioida.

Päiväkävijät

Päiväkävijät eivät parkkeeraa tallialueelle, vaan ajavat Ravitietä eteenpäin vielä n.100m ja kääntyvät vasemmalle. Päiväkävijöiden hevosia ei saa viedä tallialueelle. Valjastuskarsinat ovat vapaasti käytössä ja niitä ei voi varata. Karsinoiden käyttäjät siivoavat itse jälkensä. Valjastuskatosten eteen ei saa parkkeerata.

Tallialue

Saavuttaessa tallialueelle, tallimestarimme on teitä vastassa ja opastaa karsinan löytämisessä ja auton parkkeerauksessa.

Hevosten taluttelu on sallittu tallialueella sekä käsihevosalueella. Aidatulta alueelta ei saa poistua, ei taluttaen eikä ratsastaen. Tallialue suljetaan iltaisin n. klo 21, jonka jälkeen sieltä ei saa poistua hevosen kanssa. Kilpailualueella ei ole valaistusta ja elokuun lopussa on säkkipimeää.

Tilapäiskarsinoin majoittuvien hevosten karsinat on tyhjennettävä kokonaan ennen poislähtöä. Tyhjentämättömästä karsinasta lähetämme 50€:n laskun. Tallien pohja on hiekkaa ja kuivikkeena purua.

Tallialueella opastetaan lantaloiden täyttämässä, mikäli siinä on epäselvyyksiä.

-->Huomioikaa, että lantaloihin ei saa laittaa mitään roskia (ei paalinnaruja, kiviä, lautoja yms.) koska kontit menevät luomukompostiin.

Tallialueella on käytössä 2 pesupaikkaa (kylmä ja lämmin vesi) sekä 2 wc:tä valjastuskatosten yhteydessä.

Noudatamme tarkasti kilpailusääntöjä, joten **hevosten taluttaminen sallittu ainoastaan suitsittuna. Muista myös purku- ja lastaustilanteet, hevosesi on oltava suitsittu!**

Ratsun kilpailunumero tulee olla esillä ja kiinnitettynä ratsuun aina, kun hevosta liikutetaan kilpailualueella joko ratsain (ilman satulaa ratsastaminen on kielletty) tai käsin.

Mikäli et jostakin syystä tarvitse varaamaasi karsinapaikkaa, ilmoita siitä viipymättä tallimestarille. Tarjolla on myös päiväkarsinoita hintaan 40€/päivä, ota yhteys tallimestariin, Petra Kopsala, puh.044-3016 428 tai petra.huu@suomi24.fi

Tallimestarilta voit ostaa myös heinää, hinta on 5€ / paali, tilaathan tarvitsemasi etukäteen. Kilpailualueella ei ole tarjolla sähköpaikkoja.

Tallialueella asiaton oleskelu ja tupakointi on ehdottomasti kielletty!

Hevosautoissa majoittuvat, jättäkää yhteystietonne näkyvälle paikalle autoon tai tallimestarille.

Ilotulitus ja Venetsialaisten juhlinta

Venetsialais-tunnelmiin kuuluvat ilotulitteet ja kaikenmaaliman pommit, joita herkemvät hevoset voivat pelätä. Tallialueella on yövalvonta ja onkin erittäin tärkeää, että jokaisen hevosen karsinan edestä löytyvät vastuuhenkilön yhteystiedot: nimi, puhelinnumero ja majoituspaikka. Lohdutus sanana voin sanoa, että pahin ”pommitus” on leirintäalueen lähistöllä, joka sijaitsee toisessa päässä Hiekkasärkkiä (n. 3:n km:n päässä). Tallimestarimme joukkoineen tarkkailevat tallialuetta tarkasti tuona iltana ja soittavat varmasti, mikäli hevosesi on rauhaton.

Ravintola ja muut palvelut

RanRatin ravintola palvelee nälkäisiä koko kisojen ajan. Listalla on pientä syötävää mm. muurinpohjalettuja, panineja, sandwicheja, ranskalaisia, hampurilaisia ja tietenkin kisamakkaraita. Hiekkasärkkien ravintolat palvelevat isomman nälän uhatessa! Bajamaja wc:t löytyvät kilpailukentän lähettäviltä ja ”oikeaan” vessaan pääsee ravikatsomon vieressä olevaan rakennukseen. Lisäksi wc:t myös tallialueella.

Ravintolassa käy vain käteinen raha. Lähin pankkiautomaatti on Hiekkasärkkien ABC:llä, matkaa noin 3 km.

Keppihevostilailut

Lauantaina perheen pienimmät pääsevät kilpailemaan keppihevostilailuissa. Ilmoittautuminen alkaa kansliassa klo 12.00 ja itse kilpailu klo 13:00. Lähtömaksu on 2 € ja kaikki osallistujat palkitaan.

Illanvietto

Kilpailujen virallinen illanvietto järjestetään perjantai-iltana kilpailualueella, valmistautukaahan jalkapalloilemaan... ja laulamaan, paras jalkapallojoukkue palkitaan Hesburgerin lahjakorteilla! Ohjelmassa on karaokea! Illanvietossa tarjoamme kaikille kakkukahvit juhluvuoden kunniaksi.

Hevosvarustemyyjät

Ratsukot varustavat Pohjoisen Ratsu ja Äimäraution Hevostarvike

Sydämellisesti tervetuloa Kalajoelle 20. kertaa, ”Hyppää Venetsialaisiin” kansallisiin esteratsastuskilpailuihin! Juuri Sinä teet kisasta juhlan!

Satu Myllykangas

kilpailunjohtaja

p. 040 – 5401381 tai satu.myllykangas@rko.fi